Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шелкозаводская средняя общеобразовательная школа»

Нохчийн Республикан Шелковски муниципальни кIоштан администраци

Муниципальни бюджетан йукъардешаран  учреждени «Шелкозаводскера

йуккъера  йукъардешаран    школа»

ПРИКАЗ

 01  сентября 2025 год ст. Шелкозаводская № 104

Об утверждении графика горячего

питания обучающихся 1-4х классов

В целях реализации подпункта «а» пункта 5 перечня поручений по

реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному

Собранию РФ от 15 января 2020 года, утверждённого 24 января 2020 года

№ Пр-113 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график питания обучающихся начальных классов МБОУ

«Шелкозаводская СОШ »(Приложение №1).

2. Контроль за соблюдения графика питания возлагаю на заместителя
директора по ВР Тугузову Л.А.

Директор школы: Т.К.Хатуева

Приложение №1

к приказу № 104 от 01.09.2025г.

График питания обучающихся 1-4 классов

МБОУ «Шелкозаводская  СОШ »

на 2025-2026 уч.год

1 смена

№ Время Класс

1. 9.25- 9.35 1а, 1б

2. 10.15- 10.25 2, 3а

2 смена

№ Время класс

1. 14.10-14.20            3б

2. 15.55-16.05 4а, 4б

		2025-11-16T15:54:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"